郡 介 支 援 第  1 3 号

令 和 3 年  8 月 26 日

会 員 各 位

玖珠郡介護支援専門員協議会

     代表幹事  麻生 露

令和 3 年度 玖珠郡介護支援専門員協議会 第 1 回研修会のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご配慮を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、令和 3 年度玖珠郡介護支援専門員協議会第 1 回研修会を下記のとおりオンラインにて

開催することとなりました。（詳細につきましては別紙にて）

ご多用な折とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時 令和 3 年 9 月 15 日（水） 午後 18 時 30 分～20 時 15 分

（入室は 18 時 25 分より可能）

※研修会前に玖珠・九重町両町より 15 分ほどお知らせがあります。

研修内容 「誰にでもあるアンコンシャスバイアス（無意識の偏見）を知ろう」

講 師   ownlife  中尾 えがお 氏   18 時 45 分～20 時 05 分

（アンケ－ト記入等を含め画面終了は 20 時 15 分予定）

※参加のお申込みにつきましては、QR コードより、9 月 1 日（水）までに各個人でお申し込み

をお願いします。（参加の練習予定日 9 月 3日、8 日 18 時より、リハーサル 13日 18 時より

予定）

QR コ－ドからのお申込み

はこちらから

玖珠郡介護支援専門員協議会 事務局（玖珠町社会福祉協議会）

担当：安藤 明美 徳丸 智美 TEL：0973（72）5513 FAX：0973（72）2816